
 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR  115/22 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 10 maja 2022  r. 

w sprawie wydzierżawienia w trybie przetargu nieograniczonego  

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Góra 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późniejszymi zmianami), 

w związku z § 10 ust.2, pkt 1 uchwały Nr XLVIII/337/10 Rady Miejskiej Góry z dnia  

27 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r., poz. 750 z późniejszymi 

zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia w trybie przetargu nieograniczonego na czas 

oznaczony, na okres 3 lat nieruchomość położoną w obrębie miejscowości Czernina, 

stanowiącą część działki nr 164/57 o pow. 33 m2 w miejscu wskazanym w załączniku do 

niniejszego zarządzenia, z przeznaczeniem na plac składowy. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


